

Fitness4life ApS

Hobrovej 76
9000 Aalborg

CVR-nummer 31 49 33 31

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2021.

Flemming Lajgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Fitness4life ApS
Hobrovej 76
9000 Aalborg

CVR-nummer:

31 49 33 31

Regnskabsperiode:

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Flemming Lajgaard Jensen

Revisor

Dansk Revision Wulff & Haaning
Godkendt revisionspartnerselskab
Torvegade 7
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive motionscenter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Virksomheden har i året været påvirket af Covid-19, som har gjort at virksomheden har haft helt og delvist lukket i en periode. Virksomheden har søgt kompensation for selvstændige og for faste omkostninger.

Årets resultat viser et underskud på kr. 38.889. Efter overførslen af årets resultat udgør egenkapitalen kr. - 226.186.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er knap som følge af tidligere års underskudsgivende drift og er afhængig af udvidelse af det nuværende kapitalberedskab, samt fremtidig overskudsgivende drift. Ledelsen vurderer det som værende overvejende sandsynligt at selskabet kan fortsætte driften.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	704.188	704
1	Personaleomkostninger	-682.786	-705
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.038	-21
	Resultat før finansielle poster	364	-22
	Finansielle omkostninger	-39.253	-31
	Resultat før skat	-38.889	-54
2	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-38.889	-54
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-38.889	-54
	Resultatdisponering i alt	-38.889	-54

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Indretning af lejede lokaler	40.736	60
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.333	4
	Materielle anlægsaktiver	43.069	64
	Deposita	106.924	107
	Finansielle anlægsaktiver	106.924	107
	Anlægsaktiver i alt	149.994	171
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.585	4
	Tilgodehavender	47.585	4
	Likvide beholdninger	590	1
	Omsætningsaktiver i alt	48.175	5
	Aktiver i alt	198.168	176

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	254.545	255
	Overført resultat	-480.732	-442
	Egenkapital i alt	-226.186	-187
	Kreditinstitutter	156.974	193
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.799	54
	Anden gæld	203.582	116
	Kortfristede gældsforpligtelser	424.355	363
	Gældsforpligtelser i alt	424.355	363
	Passiver i alt	198.168	176

- 3 Usikkerhed ved fortsat drift
- 4 Eventualforpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	255	-442	-187
Årets resultat	0	-39	-39
Egenkapital ultimo	255	-481	-226

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	593.251	622
Andre omkostninger til social sikring	13.614	16
Øvrige personaleomkostninger	75.921	68
Personaleomkostninger i alt	682.786	705
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Usikkerhed ved fortsat drift		
Selskabets likviditet er knap som følge af tidligere års underskudsgivende drift og er afhængig af udvidelse af det nuværende kapitalberedskab, samt fremtidig overskudsgivende drift. Ledelsen vurderer det som overvejende sandsynligt at selskabet kan fortsætte driften. Selskabet aflægger i overensstemmelse hermed regnskabet under forudsætning om fortsat drift.		
4 Eventualforpligtelser		
Leje af lokaler udgør årligt TDKK 279. Aftalen er ikke tidsbegrænset, og kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. Fra udlejers side kan lejemålet tidligst opsiges til fraflytning med virkning fra 15.07.2023.		
Den maksimale forpligtelse udgør TDKK 140.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2019/2020 og 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for selvstændige og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 156 og TDKK 173.		

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 52.

Anden gæld vedrører efterangivelse af kompensation fra ordningen for selvstændige og kompensation for faste omkostninger.
